Oblata tibi domine - ea sanctifica MoC **PeA** **PeA***
Sumptis domine sacramentis - proficiamus augmentum MoC **PeA**

DONATUS: vigilia (VIII Id Aug/6 VIII: BAV.VI.at.4772 112r [tr. LICCIARDELLO])

Beati martyris tui et episcopi Donati quaesumus domine venturu festa nos adiuvere et tibi semper gratia oratione commendet [OCL] **BAV.4772** [festa/festae?]
Sacrificiis praesentibus domine quaesumus intende placatus ut et devotionis nostrae proficiant et saluti [OSO] **BAV.4772**
Praesta quaesumus domine deus noster ut cuius nobis festivitate votiva sunt sacramenta eius salutaria te miserans reddantur [OPC] **BAV.4772**
Repleti benedictione caelestis quaesumus domine clementiam tuam ut intercedente beato Donato martyre tuo quae humiliter gerimus salubriter sentiamus [ALLA] **BAV.4772**

DONATUS (VII Id Aug/7 VIII: GeV II/41 GeM GeS 188 Ao 395 ArA 136 BAV.ACSP.F18 n° 228 BAV.Ottob.lat.576 316r BAV.VI.at.4770 n° 195 BAV.VI.at.6082 194v BAV.VI.at.4772 [tr. LICCIARDELLO] FrA 42vA [+ HYLARIANUS] FrN FrC [+ HYLARIANUS solo nel titolo] IvC XIX 122r Lat [+ HyI.] LcB 593 [+ HyI.] Mbr493 169r MM499 MpV596 172v Pe [+ HyI.] SaT 160va SsS 19 Sub 111 VeC CXIV 59r)

Adesto domine precibus nostris quas in sancti confessoris et episcopi tui Donati commemoratione deferimus ut qui nostrae iustitiae fiduciam non habemus eius qui tibi placuit meritis adiuveremur **GeV964** [OCL.] **Iat952**

Deus qui es tuorum gloria sacerdotum praesta quaesumus ut qui beati Donati martyris tui atque episcopi Donati cuius festa gerimus sentiamus aecilium **MM499.2909** SaT VeC114
Deus tuorum gloria - sentiamus aecilium sentiamus Ao3711 ArA Pc
Deus tuorum gloria sacerdotum praesta - aecilium sentiamus S1044 [ad.] FnN446 (verificare)
Deus tuorum gloria sacerdotum praesta quaesumus ut qui beati Donati martyris tui atque episcopi festa celeberrimus eius aecilium sentiamus **Mbr493**
Deus tuorum gloria sacerdotum praesta quaesumus ut sancti confessoris et episcopi tui Donati cuius festa gerimus sentiamus aecilium **GeV965** [OCL 2] **GeM551** S1044 BAV.F18 IvC LcB593.217vb
Deus tuorum gloria sacerdotum praesta quaesumus ut sancti martyris tui et episcopi tui Donati cuius festa gerimus sentiamus aecilium **BAV.4772 Sub337**
Deus tuorum gloria sacerdotum praesta quaesumus ut sancti martyris tui et episcopi Donati cuius festa gerimus sentiamus aecilium **SsS19** 155rb
Deus tuorum gloria sacerdotum praesta quaesumus ut sancti martyris tui et episcopi Donati cuius festa gerimus sentiamus aecilium **MpV596**
Deus tuorum gloria sacerdotum praesta quaesumus ut sancti martyris et pontificis tui Donati cuius festa gerimus sentiamus aecilium **BAV.6082**
Deus tuorum gloria sacerdotum praesta quaesumus ut sancti martyris tui et pontificis Donati cuius festa gerimus sentiamus aecilium **BAV.576**
Deus tuorum gloria sacerdotum praesta quaesumus ut sancti martyris tui et episcopi tui Donati cuius festa gerimus sentiamus aecilium **BAV.F18** 138r
Deus tuorum gloria sacerdotum praesta quaesumus ut sanctorum martyrum tuorum Donati et Hilariani quorum festa gerimus sentiamus aecilium **FnA/1**
Deus tuorum gloria sacerdotum praesta quaesumus ut sanctorum martyris tui Donati episcopi et Hilariani quorum festa gerimus sentiamus aecilium **FnA/2**
Deus tuorum sacerdotum praesta quaesumus ut sancti confessoris tui et episcopi Donati cuius festa gerimus sentiamus aecilium **BAV.4770** [tr. AMIEI]
Praesta quaesumus domine ut sancti confessoris et episcopi tui Donati quem ad laudem nominis tui dicatis muneribus honoramus pie nobis devotionis fructus adreasat [OSO] **GeV966 GeM552** LcB593.218ra [et Hilariani add. marg.]
Praesta domine quaesumus ut sancti - fructum adreasat BAV.4770
Praesta quaesumus domine ut intermissione sancti - fructus adreasat S1045 Ao3717 ArA Lat 953
Praesta quaesumus domine ut martyris et episcopi tui Donati quem ad laudem nominis tui dicatis muneribus honoramus pie nobis devotionis fructus adreasat **SsS155va**
Praesta quaesumus domine ut martyris tui Donati quem ad laudem nominis tui dicatis muneribus honoramus pie nobis devotionis fructus adreasat **Sub338**
Praesta quaesumus domine ut precibus sancti martyris et sacerdotis tui Donati quem ad laudem nominis tui dicatis muneribus honoramus pie nobis devotionis fructus adreasat **BAV.576 BAV.6082**
Praesta quaesumus domine ut sancti martyris - fructus adreasat IvC
Praesta quaesumus domine ut sancti martyris et episcopi tui Donati quem ad laudem nominis tui dicatis muneribus honoramus pie nobis devotionis fructus adreasat **BAV.F18.138r**
Praesta quaesumus domine ut sancti martyris et episcopi tui Donati quem ad laudem nominis tui dicatis muneribus honoramus pie nobis devotionis fructus adreasat **Sub338**
Praesta quaesumus domine ut sancti martyris tui Donati et Hilariani quos ad laudem nominis tui dicatis muneribus honoramus pie nobis devotionis fructus adreasat **FnA/2**
Praesta quaesumus domine ut sancti martyris tui et episcopi Donati precibus quem ad laudem nominis tui dicatis muneribus honoramus pie nobis devotionis fructus adreasat **BAV.4772** [tui suprad.]
Praesta quaesumus domine ut sancti martyris tui et episcopi Donati precibus quem ad laudem nominis tui dicatis muneribus honoramus pie nobis devotionis fructus adreasat **MpV596**
Praesta quaesumus domine ut sancti martyris tui et episcopi Donati intermissione quem ad laudem et gloriam nominis tui dicatis muneribus honoramus pie nobis devotionis fructus adreasat **MM499.2910**
Praesta quaesumus domine ut sancti martyrum tuorum Donati et Hilariani quos ad laudem nominis tui dicatis muneribus honoramus pie nobis devotionis fructus adreasat **FnA/1**
V'otiva domine pro beati confessoris tui et episcopi Donati commemoratione dona percipimus quaesumus ut eius precibus et praesentis vitae nobis pariter et aeternae tribus conferre praesidium [OPC] **GeV967**
V'otiva domine beati martyris et episcopi tui Donati percipimus sacramenta quaesumus ut eius precibus et praesentis vitae nobis pariter et aeternae tribus conferre praesidium [ALIA 4] **BAV.4772**
V'otiva domine sacramenta pro beato martyre tuo et episcopo Donato percipimus quaesumus ut eius precibus et praesentis vitae nobis pariter et aeternae tribus conferre praesidium **MM499.2911**
Omnipotens et misericors deus qui nos sacramentorum tuorum et participes efficit et ministros praesta quaesumus ut intercedente beato sancto tuo Donato eiusdem proficiamus et fidei consortio et digno servitio [OPC] **GeM553 S1046** Ao3719 ArA BAV.4770
FnC105v IvC La954
Omnipotens et misericors deus qui nos sacramentorum tuorum et participes efficit et ministros praesta quaesumus ut intercedente sancto tuo Donato eius proficiamus et fidei consortio et digno servitio **BAV.4772**
Omnipotens et misericors deus qui nos sacramentorum tuorum et participes efficit et ministros praesta quaesumus ut intercedente beato sancto tuo Donato eiusdem proficiamus fidei consortio **Sub339**
Omnipotens et misericors deus qui nos sacramentorum tuorum et participes efficit et ministros praesta quaesumus ut intercedente beato sancto tuo Donato eiusdem proficiamus fidei consortio et digno servitio **Sub339**
Omnipotens et misericors deus qui nos sacramentorum tuorum et participes efficit et ministros praesta quaesumus ut intercedente beato Donato eiusdem proficiamus fidei consortio et digno servitio **SsS19** 155va
Omnipotens et misericors deus qui nos sacramentorum tuorum participes efficit et ministros praesta quaesumus ut intercedentibus beatis martyribus tui, Donato et Hilariano eorumdem proficiamus et fidei consortio et digno servitio **FnA/1**
Omnipotens et misericors deus qui nos sacramentorum tuorum participes efficit et ministros praesta quaesumus ut intercedente beato martyre tuo Donato et Hilariano eorumdem proficiamus et fidei consortio et digno servitio **FnA/2**
Omnipotens et misericors deus qui nos sacramentorum tuorum participes efficit et ministros praesta quaesumus ut intercedente sancto tuo Donato eius proficiamus et fidei consortio et digno servitio **BAV.F18.138r**
Omnipotens sempiterna deus qui nos sacramentorum tuorum et participes efficit et ministros praesta quaesumus ut intercedente sancto martyre tuo Donato eidem copulemur et fidei consortio et digno servitio **BAV.576 BAV.6082** LcB593.218ra
Omnipotens sempiterna deus qui nos sacramentorum tuorum et participes efficit et ministros praesta quaesumus ut intercedente beato Donato martyre tuo atque pontifice eiusdem proficiamus et fidei consortio et digno servitio **MpV596**

Super papulum tuum domine quaesumus - sempiterna firmetur Ao3720 [ms DJ] [GeS276]

Deus qui in beati Donati martyris tui atque pontificis manibus poculi fragmenta restaurare dignatus es supplicantiu[m] preces benignus exaudi ut qui fiducia non habet meritum eius nobis intercessione donetur [ALIA 1] **BAV.4772** FnC105v
Deus qui in beati Donati episcopi et martyris tui manibus poculi fragmenta restaurare dignatus es munera plebis tuae propitius intende ut eius nobis fiat supplicatio salutaris pro cuius sollempnitate bodieram diem celebramus [ALIA 2] **BAV.4772** FnC105v
Adesto domine supplicationibus nostris quas in sancti martyris et episcopi tui Donati commemoratione deferimus ut qui nostrae iustitiae fiduciam non habemus eius qui tibi placuit meritis adiuvemur [ALIA 3] **BAV.4772**

Super has quaesumus domine hostias devotionis nostrae propitius respice et peccatorum nostrorum vincula beati Donati martyris tui meritis clementer absolve [OSO] **Mbr493**
Deus qui nos spiritali cibo potaque necessariis concedere nobis quaesumus intercessione beati Donati martyris tui atque pontificis ab omnibus absolvi peccatis et a cunctis adversitatibus liberari [OPC] **Mbr493**

Beati Donati pontificis et martyris tui nos quaesumus domine frequentantes sollempnia et sacerdotalibus instruat te miserante doctrinis et gloria martyrii foreat ubique suffragis **VcC114** [2] [tr. BRUSA]

DONATUS CARPOPHORUS (VII Id Aug. AmA 124 AmB CCLXXXIV)

Familiam tuam quaesumus domine supplicatorem propitius respice ut quae te inspirante deposuit beatorum martyrum Donati et Carporio patrociniis consequatur AmA969 **AmB1807/1035** [OSP]
Beatorum martyrum tuorum Donati et Carporio nos quaesumus domine corona laetificet et fidei nostri praebat incitamenta virtutum et multiplici nos suffragio consuletur AmA970 **AmB1809/1036** [OSS]
Suscipe domine hoc sacrificium placationis et laudis quod nos intervenientibus sanctis tuis Donato et Carporio perhuc ad veniam et in perpetuum gratiarum constituat actionem AmA 971 **AmB1810/1037** [OSO]
Assis nobis domine quaesumus beatissimum martyrum tuorum Donati et Carporio sancta perceptio quae nos et a terrenis affectibus incessabiliter expulsi et caecitate desiderare perficiat **AmB1812/1039** [OPC]
Prosit nobis domine - desiderare perficiat AmA973

DONATUS HYLARIANUS et DONATUS

DONATUS et DUODECIM FRATRES et SENATOR

DONNINUS = DOMININUS

DORMIENTES SEPTEM et SEPTEM DORMIENTES

DOROTEA = DOROTHEA

DOROTHEA (6 II: MpV5996 VeC CXIV 30v febbraio dopo il 10: BoU2247 BrS C 6 Bz Civ LXXX Mbr493 146r PaD 10)

Da quaesumus omnipotens deus ut qui sanctae Dorothae martyris tuae natalitia colimus et annua sollempnitate laetemur et tantae fidei proficiamus exemplo **BoU2247.120b**

Omnipotens sempiterna deus in cuius nomine - adnutricem sentiamus BrS290va Bz

Deus qui beatam - delictis permanere Civ 320v

Deus qui nos annua beatae Dorothae virginis et martyris tuae sollempnitate laetificas da ut quam veneramus officio etiam pie conversationis sequamur exemplo [OCL] **Mbr493**
Deus qui nos annua beatae Dorothae virginis et martyris tuae sollempnitate laetificas da ut quam veneramus officio etiam pie conversationis sequamur exemplo **MpV596.140r**

Haece hostia domine placationis et laudis quod nos intervenientibus beata Dorothae virgine et martyre tua nos propitiatione dignos efficiat [OSO] **Mbr493**

Sis nos domine gratia tuae quossumus prope exerceat ut et divinis instaret corda nostra mysteris et sanctae Dorothae virginis et martyris tuae commemoratione laetificet [OPC] **Mbr493**

Super has quaesumus domine hostias benedictio copiosa descendat quae et sanctificationem in nobis clementer operetur et de sanctae Dorothae virginis et martyris tuae sollempnitate laetificet [OSO] **MpV596.140v**
Sumpsimus domine celebratis annuae votiva sacramenta praesta quaesumus ut temporalis nobis vitae remedia praebant et aeternae [OPC] **MpV596.140v**

Omnipotens sempiterna deus in cuius nomine gloriosa virgo et martyr Dorothae tormentorum suorum genera superavit - adnutricem in nostris necessitatibus sentiamus **PaD39v**

Deus qui nos beatae Dorothae virginis et martyris tuae annua sollempnitate laetificas concede propitius ut eius adiuvemur meritis cuius castitatis irrudiamus exemplis **VcC114** [tr. BRUSA]

DOROTHEA et EUPHEMIA

Merita praecelsa suscipiens ad impetrandam misericordiam tuam semper eius patrociniis adiuvemur

DOROTHEUS GORGONIUS (V Id Sept/9 IX: BAV.ACSP.F13 [- Dorotheus] BAV.VI Lat. 6082 200r [- Dor.] MiA S 4 inf. 11v VeC CXIV 69r [G. D.]

Sanctus domine Gorgonius sua nos intercessionem laetificet et pia faciat sollempnitate gaudere [OCL] **BAV.F13.95v**

Sancti domine Dorotheus et Gorgonius sui - sollempnitate gaudere MiA (= PaD58r)

Sancti martyris tui Gorgonius et Dorotheus quaesumus domine sua nos intercessione laetificet et pie faciant in sua sollempnitate gaudere **VcC114** [tr. BRUSA]

Grata sit tibi domine nostrae servituti oblatio pro qua sanctus Gorgonius martyr interveniat [OSO] **BAV.F13.95v**

Grata sit tibi domine nostrae servituti - Gorgonius interveniat MiA (= S1167)

Familiam tuam deus suas varietas illa contingat et rogetur quae in martyre tuo Gorgonio Christi tui bono ingit odor pascat [OPC] **BAV.F13.96r** (MiA) [= S1169]

Adesto domine populo tuo ut beati Gorgonii martyris tui merita praecelsa suscipiens ad impetrandam misericordiam tuam semper eius patrociniis adiuvemur [OCL] **BAV.6082**

Suscipe domine munera propitius oblata quae maiestati tuae beati Gorgonii martyris tui commendat oratio [OSO] **BAV.6082**

Purificet nos domine sacramenta quae sumpsimus et intercedente beato Gorgonio martyre tuo a cunctis efficiamur vitis absolutos [OPC] **BAV.6082**

DUODECIM FRATRES (Kal Sept: BAV.ACSP.B64 [orazioni = Machabae] BAV.ACSP.F11 155r BAV.Ottob.lat.576 [doppo la OCL-seq. OCL di Pietro & Tommaso] BAV.VI Lat. 6082 BoU 2867 BoU 2905 Mco PaD 10 Rieti Untitled 5)

Fraterna nos domine martyrum tuorum corona laetificet quae et fidei nostrae praebat incitamenta virtutum et multiplici nos suffragio consuletur **BAV.B64.392rb** RietiU5

Fraterna nos domine martyrum - consuletur BoU 2867.486rb BoU 2905.277ra

Iterata mysteria domine pro sanctorum martyrum tuorum commemoratione devota mente tractemus quibus nobis et praesidium crescat et gaudium **BAV.B64.392va**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut quorum memoriam sacramenti participatione recolimus fidem quoque proficiendo sectemur **BAV.B64.392vb**

Deus qui nobis per singulos annos natalitia sanctorum martyrum duodecim fratrum Donati Felicis Aroniti Honorati Sempiterni Fortunatiani et Sariniani Satoris et Repositi Fabiani Lunari et Vitalis celebrare donasti concede quaesumus ut isporum quoque meritis nos famulis tuos ad gaudia aeterna perducere digneris [OCL] **BAV.F11** (ONORATI)

Deus qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Donati Felicis et fratrum eorum natalitia colere da nobis in aeterna beatitudine de eorum societate gaudere [OCL] **BAV.576.322v BAV.6082.200r**

Munera tibi domine nostrae devotionis offerimus quae et pro tuorum tibi gratia sicut honore iustorum et nobis salutaris te miserante reddatur [OSO] **BAV.576.323r BAV.6082.200v**

Praesta nobis quaesumus domine intercedentibus sanctis tuis Donato Felice et fratribus eorum ut quae ore contingimus puri mente capiamus [OPC] **BAV.576.323r BAV.6082.200v**

Beatissimum martyrum tuorum Aroniti Honorati - intercessores existant Mco421 PaD57v

DYONISIUS = DIONYSIUS

EADMUNDUS rex Angliae (20 XI: SaT 2444b)

Deus ineffabilis misericordiae qui beatissimum regem - superando exinguere SaT

ECATERINA = CATHERINA

EDMUNDUS conf pont (16 XI: AvC)

*Deus qui ecclesiam tuam beati Edmundi - protegamur adversis AvC 212r
Sancti Edmundi confessoris tui gratia pontificis - dona conciliet AvC 212v
Deus fidulum remunerator animarum praesidia - indulgentiam consequamur AvC*

EDMUNDUS rex = EADMUNDUS

EDUARDUS (13 X: MpV596 187v)

*Deus qui nos beati Eduardi confessoris tui annua sollempnitate iustitiam concede propitius ut cuius natalitia colimus per eius ad te exempli gradiamur [OCL] MpV596
Laudis tuae domine beatissimum in tuorum commemoratione sanctorum quibus nos et presentibus etiam malis confidimus et futuris [OSO] MpV596
Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices eorumus ut in cuius hanc commemoratione percipimus eius muniamur et precibus [OPC] MpV596*

EFISIUS = EPHYSIUS

ELDRADUS = HELDRADUS

ELEUTHERIUS pp (26 V: BAV.ACSP F18 120v n° 180)

*Deus qui conspici quia ex nulla nostra virtute subditissimum concede propitius ut intercessione beati Eleutherii martyris tui atque pontificis contra omnia adversa muniamur [OCL] BAV.F18
Sacrificia precantibus domine quassumus intente placatus ut et devotione nostrae proficiant et salute [OSO] BAV.F18
Sancti Eleutherii domine frequentata sollemnitatis et de sacerdotibus nos instruat te miserante doctrinis et de gloria martyrii foveat ubique suffragiis [OPC] BAV.F18*

ELEUTHERIUS cf DIONYSIUS DOMINUS

ELEUTHERIUS eps Messanensis et ANTHIA matris (aprilis: MM499)

Deus qui nos beati Eleutherii Messanensis antistitis et Antiae matris eius martyrium celebrare concedis praesidia quassumus ut pro eiusdem civitatis tutela et caelesti adspicenda gloria maiestatem tuam pro nobis semper ecorent [OCL] MM499.2310

*Oblatis quassumus domine placare muneribus et intercedentibus sanctis martyribus tuis a cunctis nos defende periculis [OSO] MM499.2316
Praesidia nobis quassumus domine intercedentibus sanctis martyribus tuis Eleuthero et Antia matre eius superba non sapere et caelestium bonorum semper participatione gaudere [OPC] MM499.2318*

ELIA = HELIAS

ELIGIUS (1 XII: MM499 SaT 286va)

*Deus fidulum remunerator animarum praesidia quassumus ut qui beati Eligii confessoris tui atque pontificis festivitatem sollempniter recurrentem exultantibus animis concinimus eius gloriosissimis precibus hic indulgentiam peccatorum assequi valeamus et cum suo angelico suffragio suffragio mereamur in regione riventium gaudis admiscere [OCL] MM499.3568 SaT
Patris intercessionibus magnifici pastoris Eligii pontificis atque confessoris praesidia familiaris tuae omnipotens deus ut eius commendat oblatio cuius vitalibus decoratur exemplis [OSO] MM499.3569
Repleti alimonia caelesti et spiritali poculo reventi quassumus clementiam tuam omnipotens deus ut intercessio beati Eligii episcopi ad contentas potestates adversariorum nos in dei protectione et sacrorum constitutus ut omnia diri serpentis venena raluamus extirpare [OPC] MM499.3570*